UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

 Số:        /TB-SNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thuê Tư vấn thẩm tra Báo cáo kinh tế - kỹ thuật Dự án: Số hóa và

quản lý giám sát hoạt động khai thác tài nguyên khoáng sản

Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hải Phòng có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá nhiệm vụ thuê tư vấn thẩm tra Báo cáo kinh tế -

kỹ thuật cho dự án sau:

- Tên dự án: Số hóa và quản lý giám sát hoạt động khai thác tài nguyên

khoáng sản

-  Tổng dự toán dự kiến: 1.500.000.000 đồng.

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo đến Quý công ty, Đơn vị tư vấn có

đủ năng lực thực hiện công việc tư vấn nêu trên, tham gia gửi báo giá chi phí tư vấn

để Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét lựa chọn.

Nôi dung báo giá bao gồm:

- Dịch vụ tư vấn thẩm tra Báo cáo kinh tế - kỹ thuật dự án: Số hóa và quản

lý giám sát hoạt động khai thác tài nguyên khoáng sản;

- Thời gian thực hiện dịch vụ;

- Giá trị bao gồm thuế và phí có liên quan.

Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hải Phòng.

Địa chỉ: Toà M Trung tâm Chính trị - Hành chính thành phố Hải Phòng, Khu

đô thị Bắc Sông Cấm, phường Thuỷ Nguyên, thành phố Hải Phòng.

2. Thông tin liên hệ cần giải đáp các thắc mắc:

- Ông: Hoàng Đức Nghĩa

- Chức vụ: Chuyên viên phòng Tài nguyên Khoáng sản, Biển và Hải đảo.

- Điện thoại: 0977015008

3. Thời gian tiếp nhận báo giá trước ngày 29 tháng 9 năm 2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Sở Nông nghiệp và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm và bản chào

giá của quý Công ty/Đơn vị./.

Nơi nhận:
- GĐ Sở;

- PGĐ: N.T.Trung;

- VP Sở (để đăng tại trên cổng thông tin Sở);

- Lưu: VT, KSBHĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trác Trung

		2025-09-24T19:35:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trác Trung <nguyentractrung.tnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T20:34:11+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T20:34:12+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T20:34:27+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!